
En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

Ligaheft

Bezirksliga Ost

2021/22

 Rg Tln Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 MP BP

 1 2 SV Gryps 1477 X 4.5 2.5 4.0 5.5 4.5 6.0 10 27.0

 2 1 SAV Torgelow III 1623 3.5 X 3.5 4.5 2.5 4.0 4.5 8 22.5

 3 5 SG Neubrandenburg III 1642 3.5 2.5 X 2.0 5.0 5.0 3.0 7 21.0

 4 6 Greifswalder SV III 1641 2.0 1.5 4.0 X 3.5 8.0 6.0 6 25.0

 5 3 RUGIA Bergen 1552 0.5 3.5 1.0 4.5 X 1.5 5.5 6 16.5

 6 4 HSG Stralsund III 1581 1.5 2.0 3.0 0.0 4.5 X 3.0 3 14.0

 7 7 HSG Stralsund IV 1444 2.0 1.5 3.0 0.0 2.5 3.0 X 2 12.0

 Staffelleiter :
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

 Bezirksliga Ost  2021/22
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 24.10.2021 SAV Torgelow III spielfrei :

 1 2 24.10.2021 SV Gryps HSG Stralsund IV 6.0 : 2.0

 1 3 24.10.2021 RUGIA Bergen Greifswalder SV III 4.5 : 3.5

 1 4 24.10.2021 HSG Stralsund III SG Neubrandenburg III 3.0 : 5.0

 2 1 21.11.2021 spielfrei SG Neubrandenburg III :

 2 2 21.11.2021 Greifswalder SV III HSG Stralsund III 8.0 : 0.0

 2 3 21.11.2021 HSG Stralsund IV RUGIA Bergen 2.5 : 5.5

 2 4 21.11.2021 SAV Torgelow III SV Gryps 3.5 : 4.5

 3 1 15.05.2022 SV Gryps spielfrei :

 3 2 15.05.2022 RUGIA Bergen SAV Torgelow III 3.5 : 2.5

 3 3 15.05.2022 HSG Stralsund III HSG Stralsund IV 3.0 : 3.0

 3 4 15.05.2022 SG Neubrandenburg III Greifswalder SV III 2.0 : 4.0

 4 1 24.04.2022 spielfrei Greifswalder SV III :

 4 2 24.04.2022 HSG Stralsund IV SG Neubrandenburg III 3.0 : 3.0

 4 3 24.04.2022 SAV Torgelow III HSG Stralsund III 4.0 : 2.0

 4 4 24.04.2022 SV Gryps RUGIA Bergen 5.5 : 0.5

 5 1 06.03.2022 RUGIA Bergen spielfrei :

 5 2 06.03.2022 HSG Stralsund III SV Gryps 1.5 : 4.5

 5 3 06.03.2022 SG Neubrandenburg III SAV Torgelow III 2.5 : 3.5

 5 4 06.03.2022 Greifswalder SV III HSG Stralsund IV 6.0 : 0.0

 6 1 03.04.2022 spielfrei HSG Stralsund IV :

 6 2 03.04.2022 SAV Torgelow III Greifswalder SV III 4.5 : 1.5

 6 3 03.04.2022 SV Gryps SG Neubrandenburg III 2.5 : 3.5

 6 4 03.04.2022 RUGIA Bergen HSG Stralsund III 1.5 : 4.5

 7 1 01.05.2022 HSG Stralsund III spielfrei :

 7 2 01.05.2022 SG Neubrandenburg III RUGIA Bergen 5.0 : 1.0

 7 3 01.05.2022 Greifswalder SV III SV Gryps 2.0 : 4.0

 7 4 01.05.2022 HSG Stralsund IV SAV Torgelow III 1.5 : 4.5
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

 Mannschaft : SAV Torgelow III ( E0327 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Schachklubraum des SAV Torgelow-Drögeheide 90
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Franz-Schubert-Str. 8
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17358 Torgelow

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Krumnow,Sander (127) 1619 - ½ 1 1 2.5 4 63

 2 Greinert,Timo (108) 1802 1 ½ 1.5 2 75

 3 Augstein,Jörg (105) 1733 0 1 1 2 50

 4 Kilp,Andreas (111) 1645 0 ½ 1 ½ 1 1 4 6 67

 5 Greinert,Manfred (107) 1606 ½ 1 1 1 1 4.5 5 90

 6 Beck,Jules (1036) 1603

 7 Tews,Leon (1069) 1338 ½ ½ 1 2 50

 8 Balz,Christian (40) 1639

 9 Trömer,Axel (1031) 1367 ½ 0.5 1 50

 10 Drechsler,Andor (1070) 1203 ½ 0 ½ ½ 1.5 4 38

 11 Plock,Jörg (1064) 1548

 12 Hagemann,Sven Bastian (1039) 1387

 13 Behm,Olaf (81) 1382 0 1 1 2 3 67

 14 Tesmann,Lisa (62) 1258

 15 Trapp,Klaus (116) 1280 1 0 0 1 1 3 5 60

 16 Otto,Wilfried (92) 1396

 17 Subocz,Gabriel (1084) 1407 ½ 0 0.5 2 25

 18 Briese,André (1087) 1250

 19 Breß,Carsten (1056) 1204

 20 Korthase,Erwin (113) 1193

 21 Breß,Hans-Joachim (1063) 1124

 22 Briese,Paul (1072) 1081

 23 Wandelt,Moritz (1086) 935 0 0 1 0

 24 Wilke,Finja (1077) 1062

 25 Nguyen Duc,Tien Dat (1083) 936

 26 Wilke,Ronja (1078) 956

 27 Wrage,Julius (1091) 753

 28 Hackbarth,Heinrich (1079) 745

 29 Schuldt,Frank (1098) 1320 ½ 0.5 1 50

 Gesamt 3.5 2.5 4.0 3.5 4.5 4.5 22.5 48 47
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 24.10.2021 SAV Torgelow III spielfrei :
 2 4 21.11.2021 SAV Torgelow III SV Gryps 3.5 : 4.5
 3 2 15.05.2022 RUGIA Bergen SAV Torgelow III 3.5 : 2.5
 4 3 24.04.2022 SAV Torgelow III HSG Stralsund III 4.0 : 2.0
 5 3 06.03.2022 SG Neubrandenburg III SAV Torgelow III 2.5 : 3.5
 6 2 03.04.2022 SAV Torgelow III Greifswalder SV III 4.5 : 1.5
 7 4 01.05.2022 HSG Stralsund IV SAV Torgelow III 1.5 : 4.5
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
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 Mannschaft : SV Gryps ( E0313 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Haus der Begegnung
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Trelleborger Weg 37
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17493 Greifswald

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Springer,Guido (10) 1766 + 0 1 ½ 0 0 2.5 6 42

 2 Abt,Martin (1101) 1568 1 1 ½ + 0 1 4.5 6 75

 3 Klöpzig,Mathis Lennart (1049) 1490 1 1 1 + 1 ½ 5.5 6 92

 4 van Schaaik,Hans (1099) 1655 1 ½ 1 1 ½ ½ 4.5 6 75

 5 Wernike,Thomas (1083) 1384 0 ½ 1 0 1 2.5 5 50

 6 Romoth,Dirk (40) 1321 1 ½ 1 + 0 1 4.5 6 75

 7 Dröse,Nico (17) 1321 + 0 1 2 50

 8 Wagner,Tino (1056) 1311 0 1 1 2 50

 9 Hopp,Celina (1107) 1443 1 1 1 100

 10 Decker,Nils (1048) 1247

 11 Grisk,Holger (1039) 1105

 12 Kerth,Robert (1085) 1222

 13 Kornejew,Anton (1080) 1118

 14 Klöpzig,Lars Arvid (1055) 1261

 15 Schmidt,Olaf (36) 989

 16 Siegle,Angela (1032) 1055

 17 Bohndorf,Jonas (1057) 1092

 18 Adler,Florian (1090) 1070

 19 Kerth,Anton (1098) 1024

 20 Mauser,Tarik Gino (1019) 1002

 21 Schrot,Christoph (1052) 958

 22 Nilk,Finn Christian (1097) 800

 23 Göttsche,Paul Jes (1070) 774

 24 Decker,Agnes Luise (1092) 752

 25 Ehrke,Keno (1102)

 26 Pfau,Olaf (1103)

 27 Schultz,Louis (1104)

 Gesamt 6.0 4.5 5.5 4.5 2.5 4.0 27 48 56

 Spielplan
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 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 24.10.2021 SV Gryps HSG Stralsund IV 6.0 : 2.0
 2 4 21.11.2021 SAV Torgelow III SV Gryps 3.5 : 4.5
 3 1 15.05.2022 SV Gryps spielfrei :
 4 4 24.04.2022 SV Gryps RUGIA Bergen 5.5 : 0.5
 5 2 06.03.2022 HSG Stralsund III SV Gryps 1.5 : 4.5
 6 3 03.04.2022 SV Gryps SG Neubrandenburg III 2.5 : 3.5
 7 3 01.05.2022 Greifswalder SV III SV Gryps 2.0 : 4.0
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 Mannschaft : RUGIA Bergen ( E0304 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Rochade Zum Schacheck
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Dammstraße 40
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18528 Bergen auf Rügen

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Burwitz,Jörg (1015) 1733

 2 Behrens,Christoph (80) 1625 0 0 1 0

 3 Klingenberg,Dietrich (10) 1579 1 1 + 0 0 0 3 6 50

 4 Feldt,Horst (4) 1572

 5 Krüger,Bodo (1033) 1552 ½ 1 ½ ½ 2.5 4 63

 6 Jepp,Wolfgang (9) 1495 ½ 1 0 0 1.5 4 38

 7 Hirsch,Danilo (105) 1433 0 ½ 0 0 0 0.5 5 10

 8 Gädt,Mario (1036) 1427 ½ ½ 1 2 50

 9 Krawelitzki,Gerhard (11) 1422 ½ 1 ½ 0 1 0 3 6 50

 10 Eckfeld,Tim (1009) 1374 + 1 1 3 3 100

 11 Friese,Karsten (1005) 1354 ½ 0 0.5 2 25

 12 Ultsch,Paul (1020) 1225

 13 Schmidt,Einhard Georg (1018) 1154

 14 Meske,Roman (1022) 1146

 15 Fritz,Günter (1023) 1062

 16 Neumann,Frank (15) 1059 ½ ½ ½ 0 0 1.5 5 30

 17 Haase,Hans Joachim (1035) 785

 18 Krassow,Mario (1039)

 19 Serwuschok,Ingolf (1040) 1500 0 0 0 2 0

 Gesamt 4.5 5.5 3.5 0.5 1.5 1.0 16.5 48 34

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 24.10.2021 RUGIA Bergen Greifswalder SV III 4.5 : 3.5
 2 3 21.11.2021 HSG Stralsund IV RUGIA Bergen 2.5 : 5.5
 3 2 15.05.2022 RUGIA Bergen SAV Torgelow III 3.5 : 2.5
 4 4 24.04.2022 SV Gryps RUGIA Bergen 5.5 : 0.5
 5 1 06.03.2022 RUGIA Bergen spielfrei :
 6 4 03.04.2022 RUGIA Bergen HSG Stralsund III 1.5 : 4.5
 7 2 01.05.2022 SG Neubrandenburg III RUGIA Bergen 5.0 : 1.0
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

 Mannschaft : HSG Stralsund III ( E0309 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Hochschule Stralsund Audimax (Mensa)
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Zur Schwedenschanze 15
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18435 Stralsund

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Vietinghoff,Klaus (1034) 1642 ½ ½ 1 2 50

 2 Böttner,Oliver (1030) 1573 ½ ½ - 1 3 33

 3 Jenschke,Tim (1023) 1570 ½ ½ - 1 3 33

 4 Trams,Emma Joe (1096) 1603 ½ - 0.5 2 25

 5 Leddin,Mathias (1064) 1568 1 - 0 1 2 4 50

 6 Jabbusch,Burkhard (9) 1568 0 1 1 2 50

 7 Vlach,Michael (25) 1548 1 0 0 ½ 1.5 4 38

 8 Sparr,Andreas (1059) 1576 0 0 1 1 2 4 50

 9 Isigkeit,Hans-Jürgen (38) 1545 - 0 1 0

 10 Lange,Anton (1043) 1461 1 - 0 1 3 33

 11 Witt,Winfried (1038) 1515

 12 Lösche,Richard (16) 1465 1 1 1 100

 13 Bösefeldt,Kai (1012) 1452

 14 Steinke,Paul (1076) 1404

 15 Schwandowski,Udo (33) 1364 1 1 2 2 100

 16 Kramer,Lutz (1057) 1346

 17 Berg,Christian (1015) 1404

 18 Kapp,Wolfgang (1110) 1324

 19 Wellßow,Lio Keanu (1090) 1133

 20 Asmussen,Johann (1093) 1217

 21 Franke,Thomas (1104) 1236 - 0 1 0

 22 Busch,Christian (44) 1297

 23 Troyke,Tilo (1050) 1106

 24 Schmalzl,Frank-Rüdiger (1041) 1100

 25 Weinert,Karl (1063) 911

 26 Lüdtke,Lorenz (1092) 908

 27 Fritsch,Friedrich (1097) 904

 28 Asmussen,Henry (1091) 811

 Gesamt 3.0 0.0 3.0 2.0 1.5 4.5 14 48 29
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
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 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 4 24.10.2021 HSG Stralsund III SG Neubrandenburg III 3.0 : 5.0
 2 2 21.11.2021 Greifswalder SV III HSG Stralsund III 8.0 : 0.0
 3 3 15.05.2022 HSG Stralsund III HSG Stralsund IV 3.0 : 3.0
 4 3 24.04.2022 SAV Torgelow III HSG Stralsund III 4.0 : 2.0
 5 2 06.03.2022 HSG Stralsund III SV Gryps 1.5 : 4.5
 6 4 03.04.2022 RUGIA Bergen HSG Stralsund III 1.5 : 4.5
 7 1 01.05.2022 HSG Stralsund III spielfrei :
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

 Mannschaft : SG Neubrandenburg III ( E0302 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Hörbiko
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Pawlowstr. 12
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17036 Neubrandenburg

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Winkler,Karl (7) 1729

 2 Bünz,Heinrich (1) 1569

 3 Le,Tomab Linh (1081) 1576

 4 Meyer,Detlef (1034) 1677

 5 Marzisch,Darius (1068) 1659 ½ 1 1.5 2 75

 6 Müller,Sophie Charlotte (1098) 1521 ½ ½ 1 0 1 3 5 60

 7 Hartung,Lothar (1095) 1761

 8 Rehbein,Hans-Jürgen (1033) 1643 ½ 1 1.5 2 75

 9 Marzisch,Jens (1101) 1546 0 0 0 1 1 4 25

 10 Mietz,Wolfgang (25) 1606 0 ½ 1 0 1 2.5 5 50

 11 Friedrich,Jörg (1041) 1537 1 ½ 1 0 ½ 0 3 6 50

 12 Zabka,Helge (1094) 1546 0 0 1 0

 13 Sommer,Hans-Hermann (1012) 1667 1 1 1 100

 14 Kühne,Holger (82) 1719

 15 Krüger,Louis (1108) 1419

 16 Betke,Arno (19) 1490 + 1 2 2 100

 17 Schubert,Jens (1122) 1544

 18 Glöckner,Jan (1088) 1455 0 0 ½ 1 1 2.5 5 50

 19 Hartung,Sebastian (1125) 1441

 20 Wiegand,Achim (1148) 1466

 21 Sohrweide,Milena (1099) 1306

 22 Radloff,Arno (27) 1301

 23 Mahlke,Arnim (1127) 1191

 24 Bieschke,Tom (1128) 1292 + 0 1 0 1 3 5 60

 25 Sohrweide,Karsten (1120) 1135

 26 Ryll,Emily Maria (1113) 1068

 27 Quinones,Pascal (1155)

 Gesamt 5.0 2.0 3.0 2.5 3.5 5.0 21 48 44

 Spielplan
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 4 24.10.2021 HSG Stralsund III SG Neubrandenburg III 3.0 : 5.0
 2 1 21.11.2021 spielfrei SG Neubrandenburg III :
 3 4 15.05.2022 SG Neubrandenburg III Greifswalder SV III 2.0 : 4.0
 4 2 24.04.2022 HSG Stralsund IV SG Neubrandenburg III 3.0 : 3.0
 5 3 06.03.2022 SG Neubrandenburg III SAV Torgelow III 2.5 : 3.5
 6 3 03.04.2022 SV Gryps SG Neubrandenburg III 2.5 : 3.5
 7 2 01.05.2022 SG Neubrandenburg III RUGIA Bergen 5.0 : 1.0
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

 Mannschaft : Greifswalder SV III ( E0312 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Koeppenhaus
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Bahnhofstr. 4/5
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17489 Greifswald

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Fromm,Johannes (1107) 1734 ½ 0.5 1 50

 2 Nauschütz,Ernst (35) 1780

 3 Kriese,Ralf (76) 1735

 4 Motullo,Jens (1033) 1620

 5 Fröde,Andreas (1081) 1699

 6 Schmidt,Thomas (33) 1598

 7 Ederle,Artöm (1059) 1491 0 1 + 0 1 3 5 60

 8 Zimmermann,Bernd (1047) 1470 ½ + 0 1.5 3 50

 9 Lichtnau,Ulrike (12) 1492 ½ ½ + ½ 0 2.5 5 50

 10 Brandt,Mattis (1060) 1410

 11 Grauer,Gary (1065) 1452 1 + 2 2 100

 12 Stoldt,Hans-Helmut (1018) 1563 ½ 1 + ½ ½ 3.5 5 70

 13 Pitz,Marko (17) 1409 0 0 ½ 0.5 3 17

 14 Khanbekyan,Nare (1098) 1317

 15 Fiedler,Thomas (5) 1355 ½ ½ 0 1 3 33

 16 Pfeiffer,Max (1072)

 17 Neugebauer,Thomas (1106) - 0 1 0

 18 Küstner,Theodor (1066) 1018

 19 Eschrig,Immanuel (1090) 1064 1 + 0 2 3 67

 20 Börner,Emma-Margherita (1102) 962 ½ 0.5 1 50

 21 Jaap,Lena (1101) 984

 22 Zimmermann,Antje (1048) 848

 23 Khanbekyan,Aram (1099) 904

 24 Küstner,Frieder (1070) 731

 25 Jaap,Leo (1100) 799

 26 Piwodda,Liam (1112)

 Gesamt 3.5 8.0 4.0 6.0 1.5 2.0 25 48 52

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast
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ergebnisdienst.lsvmv.de

 1 3 24.10.2021 RUGIA Bergen Greifswalder SV III 4.5 : 3.5
 2 2 21.11.2021 Greifswalder SV III HSG Stralsund III 8.0 : 0.0
 3 4 15.05.2022 SG Neubrandenburg III Greifswalder SV III 2.0 : 4.0
 4 1 24.04.2022 spielfrei Greifswalder SV III :
 5 4 06.03.2022 Greifswalder SV III HSG Stralsund IV 6.0 : 0.0
 6 2 03.04.2022 SAV Torgelow III Greifswalder SV III 4.5 : 1.5
 7 3 01.05.2022 Greifswalder SV III SV Gryps 2.0 : 4.0
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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 10:11

 Mannschaft : HSG Stralsund IV ( E0309 )

 Liga : Bezirksliga Ost  2021/22

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Hochschule Stralsund Audimax (Mensa)
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Zur Schwedenschanze 15
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18435 Stralsund

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %

 1 Isigkeit,Hans-Jürgen (38) 1545

 2 Lange,Anton (1043) 1461 1 ½ 0 1.5 3 50

 3 Witt,Winfried (1038) 1515 - ½ 0.5 2 25

 4 Lösche,Richard (16) 1465 0 0 1 0 1 4 25

 5 Bösefeldt,Kai (1012) 1452 0 ½ 0 0.5 3 17

 6 Steinke,Paul (1076) 1404 + 1 1 100

 7 Schwandowski,Udo (33) 1364 0 0 0 0 3 0

 8 Kramer,Lutz (1057) 1346

 9 Berg,Christian (1015) 1404 ½ 0.5 1 50

 10 Kapp,Wolfgang (1110) 1324 0 0 1 0

 11 Wellßow,Lio Keanu (1090) 1133 0 ½ 0.5 2 25

 12 Asmussen,Johann (1093) 1217 0 0 1 0

 13 Franke,Thomas (1104) 1236 ½ + 1.5 2 75

 14 Busch,Christian (44) 1297

 15 Troyke,Tilo (1050) 1106 1 ½ 1.5 2 75

 16 Schmalzl,Frank-Rüdiger (1041) 1100

 17 Weinert,Karl (1063) 911 0 0 1 0

 18 Lüdtke,Lorenz (1092) 908

 19 Fritsch,Friedrich (1097) 904

 20 Asmussen,Henry (1091) 811 ½ 0.5 1 50

 21 Jähnert,Jamie Mares (1105) 787 0 0 0 2 0

 22 Kern,Odin (1067) 784

 23 Klingenberg,Jörg (1075) 772

 24 Alkhalifa,Riad (1068) 742 - 0 1 0

 25 Fritsch,Wilhelm (1098)

 26 Gottschalt,Karsten (1101)

 27 Groehn,Lukas (1099) 1 1 1 3 3 100

 28 Karstädt,Dennis (1100) 0 0 1 0

 Gesamt 2.0 2.5 3.0 3.0 0.0 1.5 12 48 25
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(c)CLM 2008-2024 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 24.10.2021 SV Gryps HSG Stralsund IV 6.0 : 2.0
 2 3 21.11.2021 HSG Stralsund IV RUGIA Bergen 2.5 : 5.5
 3 3 15.05.2022 HSG Stralsund III HSG Stralsund IV 3.0 : 3.0
 4 2 24.04.2022 HSG Stralsund IV SG Neubrandenburg III 3.0 : 3.0
 5 4 06.03.2022 Greifswalder SV III HSG Stralsund IV 6.0 : 0.0
 6 1 03.04.2022 spielfrei HSG Stralsund IV :
 7 4 01.05.2022 HSG Stralsund IV SAV Torgelow III 1.5 : 4.5
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